een forfaitaire bijdrage van zestien procent (16%)
 boven negentig duizend euro (90.000 euro) tot en met honderd duizend 

euro (100.000 euro): een bijdrage van vijftien komma vijfenzestig 
procent (15,65%)

 boven honderd duizend euro (100.000 euro) tot en met honderd en 
tienduizend euro (110.000 euro): een bijdrage van vijftien komma 
vijfendertig procent (15,35%).

 Naast de forfaitaire bijdrage van de koper in de kosten zijn volgende kosten 
nog door de koper verschuldigd:
 het schattingsverslag: 350 euro, 21% btw inbegrepen
 een administratieve kost: